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Pohjoismainen kokoontuminen oli Ruotsissa, Sunnessa. Siellä oli aika pal-
jon autoja, autot oli järjestelty kentälle vuosimalleittain. Yövyimme hotellissa, Kat-
jaa erityisesti ilahdutti, että pääsi valmiiseen pöytään syömään. Hotellissa oli myös 
uima-allas, kävimme uimassa melkein joka päivä! Hotellin ruuat olivat hyviä. Ja ho-
tellin aulassa oli Bar Louis Renault. Baarin vieressä oli biljardipöytä, ei kyllä menty pe-
laamaan. Ostimme kokista baarista. Siellä oli myös taide näyttely johon oli piirretty 
ja maalattu autojen kuvia. 

Sieltä saimme rintamerkit, heijastimet ja avainhihnan. Maajoukkue kisassa kilpai-
limme Ruotsia, Norjaa ja Tanskaa vastaan, kilpailut olivat hauskoja piti tehdä pape-
riauto, Siinä voitti Suomi, toisessa kilpailussa piti mennä rautalangasta tehtyä rataa 
jos osui rautalankaan se piippasi, sen voitti Norja, sitten piti kaataa 500ml vettä 
lasikannuun, senkin voitti Suomi, kolmas kilpailu oli seisoa yhdellä jalalla niin kauan 
kuin pystyi, Suomelle, Tanskalle

 ja Norjalle tuli tasapeli, viimeisessä kilpailussa piti pukea maalarinasuun ja juosta 
pieni lenkki ja antaa puku seuraavalle! Maaottelun voitti Tanska, joka oli vahvistettu 
norjalaisilla, koska tanskalaisia oli vain kaksi ja piti olla neljän hengen joukkue. Suo-
malaisia kokoontumisessa oli neljä.

Toiseksi viimeisenä päivänä menimme Helmiaan, siellä vastasimme kysymyksiin, 
katselimme autoja ja söimme hotdogeja. Ruualla saimme tietää ketkä voittivat, mel-
kein kaikki voitti jotain. Lapsien kilpailussa Norjalainen aikuinen voitti, koska Roksu  
oli täyttänyt aikuisen puolesta lasten kilpailun kysymykset aikuisen nimellä. Ulkona 

17. Pohjoismainen kokoontuminen

oli kolme De Lorean autoa. Monessa sarjassa valittiin kauneinpa autoja. Minusta 
hienoin auto oli turkoosi Tippa. Viimeisenä päivänä menimme kiertoajelulle Selma 
Lagerlöfin kotiin. Siellä oli patsas joka esitti Martti-hanhea. Siellä oli tosi iso puu, jolla 
oli käyrät oksat. Kiitokset järjestäjille!                                                                               

Sina



Renaultist8 1/2008 9

1
7

. P
o

h
jo

is
m

a
in

e
n

 k
o

k
o

o
n

tu
m

in
e

n


